令和    年    月    日

市道証明申請書
  道路管理者  青  梅  市  長  殿

                            申請者住所

                            申請者氏名
                            電話番号　　　　－　　　－

  下記土地先に接する道路の市道証明を   通交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１  申請地  青梅市                  丁目        番

２  申請目的

３  添付書類

(1) 現地案内図　１部

(2) 法務局（登記所）の公図写し（必要な証明書の部数＋1部）

（縮尺６００分の１または縮尺５００分の１）

  注　意

公図写しは、必ず法務局（登記所）のものをそのまま添付してください。その際、申請箇所の周囲を含むもの（申請地に接する道の対面を含むもの）を適用してください。複数の公図写しをそのまま合成したものは添付可能です。